
PRODUKT 
DProduktdatenblattATENBLATT

3-PH SCHIENEN-STRAHLER, 30W, 30°, SCHWARZ, 3000K

Artikelnummer: 11010

9180008200136

Aluguss

118

230V

30

3000K

30°

3150 lm

80

EAN:

Produktspezifikation:

Material:

Höhe in mm: 

Nennspannung/Strom: 

Bemessungsleistung in Watt:  

Farbtemperatur: 

Winkel:

Lumen

CRI

 Betriebsstunden lt. Hersteller: 

Schutzart:

Inkl Leuchtmittel:

50000 

IP20

Ja

Für spezifische Prüfberichte, CE-
Konformitätserklärungen und weitere 
Produktinformationen wenden Sie sich 
bitte an Ihren Ansprechpartner im 
Vertriebsinnen- und außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:
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